
Efter et sandt triumftog, med mere end 200 udsolgte huse i hele landet, er duoen Hansen-
Marcussen nu endelig tilbage i hovedstaden. PIANISTEN & BUMSEN er en unik mulighed for
at opleve, eller genopleve, dette sublime makkerpar og deres musikalske fortolkninger af
den legendariske værtshuspoet og sangskriver John Mogensens sange.
Forestillingerne i Valby markerer samtidig anden fase i Teater Vs bestræbelser på at etab-
lere sig som kontinuerligt producerende eksperimenterende professionelt teater i bydelen !

EN HYLDEST TIL JOHN MOGENSEN

P R E S S E M E D D E L E L S E

For yderligere info eller interviews kontakt venligst:  

TEATER V Amalie Skrams Alle 9 2500 Valby
Kontaktperson: Pelle Koppel

Tlf: (+45) 21 48 23 58 Mail: teater-v@mail.dk
CVR: 18 21 98 32

Tjek evt. også: www.teater-v.dk

TIDLIGERE SKREVET OG SAGT OM “PIANSTEN&BUMSEN”:

HHHHH Århus Stifttidende

"Det er originalt, fordi det ligger langt fra originalen, og det er stærkt vedkommende, 
fordi Hansen & Marcussens ærinde først og fremmest er Mogensens tekster. De bliver 
fremført med en diktion, timing, glæde og smerte, så vi forstår, 
hvorfor John Mogensen stadig lever - og lever stærkt”.

Fyns Stifttidende

“"Det er noget af det bedste visekunst, jeg har set, siden far holdt op. Mageløst!. Det er stor-
ladent! Victor Marcussen er en værdig arvtager af visekunsten. Hvilken energi, hvilken gestik
og hvilken timing !”

Fritz Helmuth

live

16. sept. - 1. okt.
Piano
Niels Søren Hansen
Vokal
Victor Marcussen 

Scenografi:Anne Marie Kjær
Lys-design: Niels Emil larsen
Lyd-design: Andreas Holtti
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Teater V



Om forestillingen
Det er med stor glæde Teater V nu endelig kan præsenterer Fase 2 i visionen om etable-
ring af et kontinuerligt producerende professionelt teater i Valby, manifesteret ved dette
14 dages gæstespil med den succes-ombruste teater/koncert/forestilling PIANISTEN &
BUMSEN - En hyldest til John Mogensen, som kan opleves i Prøvehallen i Valby, 
fra og med lørdag d. 16 september 2006.

Det er nu snart 30 år siden at Danmark mistede en af sine helt store sangskrivere, den
legendariske værtshuspoet John Mogensen. Mange af hans sange er siden blevet ever-
greens i hans egne indspilninger. Med ganske få undtagelser har ingen siden optrådt
med nye versioner og fortolkninger af Mogensens sange, hvilket er netop hvad duoen
Hansen & Marcussen med denne teater/koncert/forestilling har kastet sig ud i. 

Hansen & Marcussen sætter med PIANISTEN & BUMSEN et velfortjent og fornyet fokus på
alle disse udødelige sanges fremragende og livsnære tekster, der på smukkeste vis
afspejler Mogensens unikke evne til at skildre livets mange facetter - og leverer samtidig
en slagkraftig forestilling fyldt med nye versioner og fortolkninger af kendte Mogensen-
sange som: Der er noget galt i Danmark, Erik Oluf Andersen, Sidder på et værtshus, Fut i
fejemøget, To mennesker på en strand, etc. - alle stilsikkert fremført i John Mogensens
ånd, så tekster og melodier fremstår - om muligt - stærkere og mere levende end nogen-
sinde.

Forestillingen havde Ur-premiere på Café Hack på Århus Teater i 2002, og har siden truk-
ket mere end 200 udsolgte huse ved gæstespil på bl.a. Odense Teater, Ålborg Teater,
Horsens Ny Teater, Svalegangen og Randers Egnsteater, samt i store og små flækker rundt
om i det ganske danske land. Forestillingerne i Valby bliver samtidig (næsten!) startskud-
det på duoens efterårsturne, som endnu engang vil bringe dem rundt i stort set alle
afkroge af Danmark, startende med en allerede udsolgt forestilling på Vendsyssel Teater,
lørdag d. 9. september, og herefter, via Valby, retur til fastlandet, og - blandt andet via
en afstikker ned over grænsen til Sydslesvig - afsluttende med hele 3 spilledage på såvel
Randers Egnsteater, som i Musikteatret Vejle, i starten af november.

Bemærk venligst, at forestillingens sange nu også udkommer på ”Live”-CD´en: 
PIANISTEN & BUMSEN, En hyldest til John Mogensen - Live (Release: 4. september)

Om Hansen & Marcussen
Kapelmester og komponist (Niels) Søren Hansen og skuespiller Victor Marcussen har
begge i en længere årrække været tilknyttet Århus Teater og har tidligere arbejdet tæt
sammen på bl.a. forestillingerne Clockwork Orange, Trods klingrende frost og Ronja
Røverdatter.



Om Hansen
Søren er uddannet ved Musikvidenskabeligt Institut på Århus Universitet i 1985. Han debu-
terede samme år som kapelmester på Århus Teater med musicalen A Chorus Line, og har
siden arbejdet som kapelmester, komponist og arrangør på teatre over hele landet, samt
for Danmarks radio. Søren har komponeret musik til en lang række musikforestillinger,
blandt andet 5 Hjørring-revyer, samt været kapelmester på et utal af musicals - og her i
blandt La Cage aux Folles, Teaterkoncert Gasolin og Jesus Christ Superstar på Århus
Teater, samt City of Engels, Rent (Reumert-vinder) og The Full Monty på Ålborg Teater.

Om Marcussen
Victor har i mange år været fast tilknyttet Århus Teater som skuespiller, instruktør og under-
viser på skuespillerskolen. Han har desuden været engageret ved bl.a. Ålborg Teater,
Odense Teater, Gellerupscenen, Svalegangen, Katapult og børneteatret Filuren - og bru-
ges stadig flittigt som dramalærer, på teaterskoler og konservatorier i hele landet. Victor
har ved siden af teaterarbejdet bl.a. instrueret Tv-serien og filmen om Bølle Bob.

Spillested
PRØVEHALLEN, Valby Langgade 95, 2500 Valby (2. min fra Valby Station)

Spilledage og tidspunkter
Lørdag d. 16. september kl. 17.00 + 20.00 (Premiere)
Søndag d. 17. september kl. 15.00

Torsdag d. 21. september kl. 20.00
Fredag d. 22. september kl. 20.00
Lørdag d. 23. september kl. 17.00 + 20.00
Søndag d. 24. september kl. 15.00

Torsdag d. 28. september kl. 20.00
Fredag d. 29. september kl. 20.00
Lørdag d. 30. september kl. 17.00 + 20.00
Søndag d. 1. oktober kl. 15.00

Billetpriser
Løssalg, 165 kr. /unge u. 25,  100 kr. (I abonnement, 110 kr,., se www.taiteatret.dk)

Billetbestilling
Teater V: 21482358, eller mail: teater-v@.dk, samt via BILLETnet: 70156565

Samarbejdspartnere
Forestillingerne i Valby er støttet af Valby Lokaludvalg, og Valby Bladet.


